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Niveau:
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    AFREN Dalia1 212135004403 10.4 30 10.56 30 10.48 60 11.73 30 12.17 30 11.95 180 Admis(e) (session normale)6010.543012.07139.0160

    AROUFI  Abdelghafour2 212135002099 11.05 30 11.89 30 11.47 60 9.99 16 10.01 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6011.553012.433010.6760

    BAATAS Selsabil3 212135005435 11.06 30 9.46 12 10.26 60 11.58 30 11.38 30 11.48 180 Admis(e) (session normale)6010.623011.86159.3860

    BAAZIZ Kheiredine4 1798408893 10.86 30 10.66 30 10.76 60 11.37 30 12.63 30 12.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.6199.460

    BEKRAR Imed eddine5 212135027011 15.0 30 12.8 30 13.9 60 13.11 30 12.53 30 12.82 180 Admis(e) (session normale)6011.923012.93010.9360

    BELKHIR Ikram6 212135006731 11.96 30 12.0 30 11.98 60 10.33 30 11.32 30 10.83 180 Admis(e) (session normale)6010.63011.87189.3260

    BENAMMAR Souhil7 212135013142 11.75 30 11.29 30 11.52 60 11.4 30 10.27 30 10.84 180 Admis(e) (session normale)6011.133013.14149.1260

    BENAMMAR Yougherta8 212135013239 10.6 30 9.87 12 10.24 60 9.9 12 10.1 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.23159.7660

    BENCHOUR Lina9 161935026495 9.94 30 10.62 30 10.29 60 9.68 30 10.31 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.753011.393010.1160

    BENDIFALLAH Amira10 212135018885 12.49 30 13.5 30 13.0 60 12.8 30 13.54 30 13.17 180 Admis(e) (session normale)6012.653012.343012.9560

    BENFLIS Ikram11 161635005504 10.02 30 8.4 18 9.21 48 8.9 12 13.23 30 11.07 114 Ajourné(e)063.51000.0067.0260

    BENHACHANI Rim12 212135005541 10.88 30 11.7 30 11.29 60 8.44 12 11.78 30 10.11 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.51149.4960

    BENKORICHI Hadjer13 212135008451 9.95 18 12.09 30 11.02 60 9.77 20 10.38 30 10.08 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.913012.01209.860

    BEN LARBI Rayene14 202035002623 11.0 30 10.71 30 10.86 60 8.73 16 9.18 22 8.96 158 Ajourné(e)6010.843010.933010.7538

    BENTERSIA Somia15 212135011417 11.56 30 12.17 30 11.87 60 10.76 30 11.15 30 10.96 180 Admis(e) (session normale)6011.333012.13010.5660

    BENZERARA Wafa16 212135017079 11.22 30 12.0 30 11.61 60 11.88 30 11.96 30 11.92 180 Admis(e) (session normale)6011.663011.643011.6860

Le: 01-07-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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    BOUKHERBACHE Cherifa17 212135004642 11.93 30 10.13 30 11.03 60 14.99 30 12.43 30 13.71 180 Admis(e) (session normale)6010.163011.31209.060

    CHAABANE Sofia18 212135002031 11.38 30 11.72 30 11.55 60 10.4 30 12.0 30 11.2 180 Admis(e) (session normale)6010.93012.3219.560

    CHENNAF Nour el houda19 212135005151 11.83 30 10.66 30 11.25 60 9.6 16 11.91 30 10.76 180 Admis(e) (session normale)6011.473012.253010.6960

    GHENIA Imed eddine20 212135004800 10.09 30 10.06 30 10.08 60 10.36 30 10.67 30 10.52 180 Admis(e) (session normale)6010.413012.02088.7960

    HADJI Boutheina21 212135001590 11.78 30 11.25 30 11.52 60 12.79 30 11.46 30 12.13 180 Admis(e) (session normale)6012.063012.773011.3560

    HAFSI Mehdi22 212135013206 11.58 30 11.27 30 11.43 60 9.18 20 10.99 30 10.09 180 Admis(e) (session normale)6011.053013.18178.9160

    HAMZI Oumaima korat el
aine23 212135002837 9.98 17 13.0 30 11.49 60 12.43 30 12.18 30 12.31 180 Admis(e) (session normale)6011.393013.92128.8660

    HEBBOUL Fares24 202035002761 11.79 30 10.76 30 11.28 60 9.6 09 10.4 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.55169.4560

    HOUA  Wassila25 212135028308 13.98 30 13.3 30 13.64 60 11.05 30 12.29 30 11.67 180 Admis(e) (session normale)6011.13012.82189.3760

    KAOULI Nour el yakine26 212135005166 12.37 30 10.94 30 11.66 60 13.82 30 12.71 30 13.27 180 Admis(e) (session normale)6011.613012.93010.3160

    KHABCHECHE Zineddine27 202035005217 12.08 30 10.58 30 11.33 60 10.23 30 10.17 30 10.2 180 Admis(e) (session normale)6010.423011.96118.8760

    LEMSARA Sondos28 212135005500 11.1 30 12.03 30 11.57 60 9.84 18 10.64 30 10.24 180 Admis(e) (session normale)6011.833012.393011.2660

    MAADJOUDJ Hidaya29 212135005192 10.62 30 10.09 30 10.36 60 9.78 12 10.22 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.073010.123010.0160

    MAHBOUBI Nassim30 202035014813 14.11 30 11.41 30 12.76 60 10.76 30 9.24 20 10.0 124 Ajourné(e)041.58000.0043.1660

    MAROUF Ahmed abdelraouf31 161735031061 11.29 30 10.71 30 11.0 60 10.31 30 9.69 11 10.0 180 Admis(e) (session normale)6014.53014.433014.5660

    MEDDOUR Meriem bouchra32 202035002297 11.02 30 11.33 30 11.18 60 10.14 30 11.11 30 10.63 180 Admis(e) (session normale)6011.23012.213010.1960
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    MEKERBECHE Mohamed el
amine33 191931069512 13.86 30 13.45 30 13.66 60 10.84 30 11.29 30 11.07 180 Admis(e) (session normale)6012.473013.13011.8360

    MESSAOUDI Hadil34 212135002592 12.32 30 11.45 30 11.89 60 10.69 30 11.2 30 10.95 180 Admis(e) (session normale)6011.063011.353010.7760

    MEZIANI Nouha35 212135002762 14.28 30 14.66 30 14.47 60 13.79 30 11.73 30 12.76 180 Admis(e) (session normale)6012.043011.853012.2260

    MOKHTACHE Said36 212135010435 10.08 30 10.89 30 10.49 60 10.15 30 10.15 30 10.15 180 Admis(e) (session normale)6010.313011.99098.6260

    NACERI Hadjer37 212135005177 14.46 30 14.54 30 14.5 60 13.36 30 13.38 30 13.37 180 Admis(e) (session normale)6011.833012.673010.9860

    NASRI Ishak salah eddine38 202035002710 11.76 30 11.49 30 11.63 60 10.0 30 10.0 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.133010.37169.8860

    OUNISSI Nour el houda39 212135005156 11.48 30 11.88 30 11.68 60 10.35 30 12.06 30 11.21 180 Admis(e) (session normale)6010.993011.563010.4260

    RAMDANE Maroua40 212135019134 11.45 30 9.04 12 10.25 60 10.15 30 9.85 21 10.0 180 Admis(e) (session normale)6010.423011.05179.7960

    SAYAH Imane41 212135010420 10.94 30 10.97 30 10.96 60 9.53 12 10.47 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.53011.12209.8860

    SEMLALI Safa42 212135017246 13.08 30 11.47 30 12.28 60 10.06 30 10.36 30 10.21 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.153010.53199.7760

    SENANI Derradji43 212135018030 13.92 30 10.89 30 12.41 60 9.85 12 11.9 30 10.88 180 Admis(e) (session normale)6011.173012.74159.660

    SILABDI Wiam44 172135028261 16.76 30 14.02 30 15.39 60 15.04 30 13.76 30 14.4 180 Admis(e) (session normale)6013.673013.93013.4460

    SOUALHI Lokmane45 191935004807 10.0 30 13.32 30 11.66 60 9.09 16 10.91 30 10.0 180 Admis(e) (Rachat)6010.03010.03010.060

    TAHOULIT Abdelkarim46 23044021463 10.5 30 10.15 30 10.33 60 11.1 30 12.64 30 11.87 136 Ajourné(e)167.65129.27046.0360

    TIAR Rihane norhane47 212135026040 13.14 30 12.97 30 13.06 60 12.03 30 11.64 30 11.84 180 Admis(e) (session normale)6010.333012.39178.2760

    TIFRANI Kamel48 161635032033 12.27 30 11.0 30 11.64 60 10.2 30 11.0 30 10.6 180 Admis(e) (session normale)6010.953012.47159.4360
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    ZAIOUR Chayma49 212135026585 11.35 30 10.39 30 10.87 60 9.08 12 11.49 30 10.29 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.313011.42139.1960

    ZERDOUHI Haithem50 212135005223 9.77 18 10.23 30 10.0 60 10.01 30 10.0 30 10.0 158 Ajourné(e)388.93010.13087.6660
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   قسم الالكترونيك

PV de délibération Semestre 5  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°352  du  08/03/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: télécommunications
Niveau:

Filière: Télécommunications
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  AFREN  DALIA 212135004403  (N) 4.0 10.0 7.0 01 10.7 6.85 9.16 06 8.95 8.91 8.93 00 4.6 12.67 13.53 14.5 9.98 06 7.75 7.75 00 13 9.01
 2 -  AROUFI   ABDELGHAFOUR 212135002099  (N) 8.5 11.5 10.0 02 13.7 6.65 10.88 10 12.25 12.05 12.15 08 6.89 13.75 12.4 13.5 10.69 09 5.0 5.0 00 30 10.67

 3 -  BAATAS  SELSABIL 212135005435  (N) 5.5 11.0 8.25 01 8.3 6.05 7.4 00 15.39 10.3 12.85 08 4.97 11.67 12.15 13.5 9.45 06 7.25 7.25 00 15 9.38

 4 -  BAAZIZ  Kheiredine 1798408893  (R) 7.5 12.5 10.0 02 13.0 1.57 8.43 06 6.57 11.7 9.14 04 6.7 10.25 10.0 13.5 9.43 06 14.0 14.0 01 19 9.4

 5 -  BEKRAR  IMED EDDINE 212135027011  (N) 11.5 17.0 14.25 02 12.85 5.8 10.03 10 9.2 14.18 11.69 08 6.14 11.83 12.77 13.5 10.08 09 10.0 10.0 01 30 10.93

 6 -  BELKHIR  IKRAM 212135006731  (N) 6.0 12.0 9.0 01 11.15 8.75 10.19 10 7.05 8.95 8.0 00 4.64 11.75 11.02 13.5 9.11 06 12.0 12.0 01 18 9.32

 7 -  BEN LARBI  Rayene 202035002623  (N) 14.25 13.0 13.63 02 12.2 9.7 11.2 10 11.02 8.35 9.69 04 4.48 13.0 11.25 14.5 9.54 06 13.0 13.0 01 30 10.75

 8 -  BENAMMAR  SOUHIL 212135013142  (N) 4.0 11.5 7.75 01 8.3 6.85 7.72 00 7.4 12.16 9.78 04 6.25 11.58 14.28 15.5 10.77 09 8.0 8.0 00 14 9.12

 9 -  BENAMMAR  YOUGHERTA 212135013239  (R) 12.5 10.5 11.5 02 12.95 6.35 10.31 10 8.5 6.3 7.4 00 6.04 11.08 10.43 13.5 9.42 06 14.75 14.75 01 19 9.76

 10 -  BENCHOUR  LINA 161935026495  (N) 8.5 13.0 10.75 02 11.0 8.3 9.92 06 7.5 14.9 11.2 08 4.98 10.67 13.82 13.5 9.59 06 8.0 8.0 00 30 10.11

 11 -  BENDIFALLAH  AMIRA 212135018885  (N) 9.5 14.0 11.75 02 17.25 12.9 15.51 10 13.0 16.48 14.74 08 4.99 12.83 12.13 13.5 9.69 06 11.75 11.75 01 30 12.95

 12 -  BENFLIS  IKRAM 161635005504  (R) 0.0 0.0 0.0 00 7.1 5.75 6.56 00 8.97 9.1 9.04 00 4.28 10.67 10.93 13.0 8.63 06 7.25 7.25 00 06 7.02

 13 -  BENHACHANI  RIM 212135005541  (R) 5.31 8.81 7.06 00 11.06 7.46 9.62 06 10.0 12.5 11.25 08 5.84 10.0 11.85 13.5 9.41 06 7.06 7.06 00 20 9.49

 14 -  BENKORICHI  HADJER 212135008451  (R) 17.0 5.0 11.0 02 12.0 6.8 9.92 06 15.92 5.25 10.59 08 6.57 11.25 9.07 13.0 9.29 04 6.25 6.25 00 20 9.8

 15 -  BENTERSIA  SOMIA 212135011417  (N) 7.0 13.5 10.25 02 12.4 7.05 10.26 10 15.25 10.1 12.68 08 4.14 12.17 10.0 13.5 8.79 06 13.0 13.0 01 30 10.56

 16 -  BENZERARA  WAFA 212135017079  (N) 14.0 14.5 14.25 02 15.35 8.5 12.61 10 9.9 13.13 11.52 08 4.25 12.58 10.87 13.5 9.09 06 15.5 15.5 01 30 11.68
 17 -  BOUKHERBACHE  CHERIFA 212135004642  (N) 4.0 9.0 6.5 00 10.7 6.35 8.96 06 8.99 11.3 10.15 08 5.54 10.08 13.51 13.5 9.63 06 6.5 6.5 00 20 9.0

 18 -  CHAABANE  SOFIA 212135002031  (N) 5.5 14.0 9.75 01 10.35 5.0 8.21 06 12.65 10.76 11.71 08 4.67 10.67 12.08 13.5 9.12 06 8.5 8.5 00 21 9.5
 19 -  CHENNAF  NOUR EL HOUDA 212135005151  (N) 14.0 14.0 14.0 02 10.4 6.1 8.68 06 11.54 12.95 12.25 08 5.01 11.33 12.43 13.5 9.46 06 14.0 14.0 01 30 10.69

 20 -  GHENIA  IMED EDDINE 212135004800  (N) 11.5 12.0 11.75 02 8.48 5.35 7.23 00 8.25 9.36 8.81 00 5.3 10.5 11.74 13.5 9.27 06 8.25 8.25 00 08 8.79

 21 -  HADJI  BOUTHEINA 212135001590  (N) 13.0 13.5 13.25 02 12.1 11.1 11.7 10 13.35 13.25 13.3 08 5.43 11.75 12.39 12.5 9.5 06 7.25 7.25 00 30 11.35

 22 -  HAFSI  MEHDI 212135013206  (N) 4.0 8.5 6.25 00 8.75 8.1 8.49 00 8.6 11.59 10.1 08 4.39 11.25 14.82 15.5 10.07 09 5.75 5.75 00 17 8.91
 23 -  HAMZI  OUMAIMA KORAT
EL AINE

212135002837  (N) 8.5 12.0 10.25 02 8.3 7.9 8.14 00 11.59 5.91 8.75 04 4.64 12.17 11.75 13.5 9.34 06 7.75 7.75 00 12 8.86

 24 -  HEBBOUL  FARES 202035002761  (R) 10.0 11.5 10.75 02 10.3 7.78 9.29 06 15.02 5.98 10.5 08 5.43 8.21 10.7 13.0 8.55 04 7.88 7.88 00 20 9.45

 25 -  HOUA   WASSILA 212135028308  (N) 8.5 11.0 9.75 01 11.95 7.55 10.19 10 7.2 9.0 8.1 00 4.99 12.25 10.67 13.5 9.28 06 10.0 10.0 01 18 9.37
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-07-202450 21 29
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 26 -  KAOULI  NOUR EL YAKINE 212135005166  (N) 14.0 12.0 13.0 02 9.8 7.2 8.76 00 11.05 9.94 10.5 08 6.1 11.75 13.98 14.5 10.49 09 11.0 11.0 01 30 10.31

 27 -  KHABCHECHE  ZINEDDINE 202035005217  (N) 11.5 12.5 12.0 02 8.45 5.55 7.29 00 5.85 8.9 7.38 00 5.12 12.92 15.16 15.5 10.76 09 7.0 7.0 00 11 8.87

 28 -  LEMSARA  SONDOS 212135005500  (N) 10.0 14.5 12.25 02 14.05 8.5 11.83 10 8.26 15.66 11.96 08 6.59 11.58 10.9 13.0 9.73 06 11.25 11.25 01 30 11.26

 29 -  MAADJOUDJ  HIDAYA 212135005192  (R) 9.0 10.0 9.5 01 12.15 6.1 9.73 06 12.41 9.0 10.71 08 5.02 9.92 10.72 13.0 8.74 04 16.0 16.0 01 30 10.01

 30 -  MAHBOUBI  NASSIM 202035014813  (N) 0.0 0.0 0.0 00 3.4 0.15 2.1 00 0.0 0.81 0.41 00 4.66 8.25 11.07 13.0 8.33 04 0.0 0.0 00 04 3.16
 31 -  MAROUF  AHMED
ABDELRAOUF

161735031061  (N) 11.5 14.5 13.0 02 18.6 13.85 16.7 10 16.55 19.39 17.97 08 7.4 13.5 15.31 14.0 11.52 09 8.5 8.5 00 30 14.56

 32 -  MEDDOUR  MERIEM
BOUCHRA

202035002297  (N) 11.0 11.5 11.25 02 9.2 7.85 8.66 00 10.8 13.18 11.99 08 5.15 12.75 12.27 13.5 9.76 06 10.75 10.75 01 30 10.19

 33 -  MEKERBECHE  MOHAMED
EL AMINE

191931069512  (N) 14.5 11.5 13.0 02 16.0 11.7 14.28 10 6.44 10.9 8.67 04 6.79 14.83 15.19 14.0 11.52 09 11.5 11.5 01 30 11.83

 34 -  MESSAOUDI  HADIL 212135002592  (N) 13.0 14.0 13.5 02 15.4 5.1 11.28 10 11.84 7.78 9.81 04 4.45 12.67 11.9 13.5 9.39 06 13.5 13.5 01 30 10.77

 35 -  MEZIANI  NOUHA 212135002762  (N) 5.5 12.5 9.0 01 14.75 15.95 15.23 10 17.7 13.56 15.63 08 4.77 11.67 12.62 13.0 9.37 06 4.25 4.25 00 30 12.22

 36 -  MOKHTACHE  SAID 212135010435  (N) 10.0 13.5 11.75 02 8.35 5.55 7.23 00 6.22 7.75 6.99 00 5.76 11.58 11.63 13.5 9.65 06 10.75 10.75 01 09 8.62

 37 -  NACERI  HADJER 212135005177  (N) 7.0 12.0 9.5 01 8.2 11.2 9.4 04 15.3 12.68 13.99 08 5.99 12.0 13.2 13.0 10.04 09 14.5 14.5 01 30 10.98
 38 -  NASRI  ISHAK SALAH
EDDINE

202035002710  (R) 12.25 11.0 11.63 02 8.0 11.4 9.36 04 9.5 7.4 8.45 00 6.85 12.75 12.61 13.0 10.41 09 12.0 12.0 01 16 9.88

 39 -  OUNISSI  NOUR EL HOUDA 212135005156  (N) 17.0 15.5 16.25 02 12.5 7.45 10.48 10 7.44 14.4 10.92 08 4.98 11.67 12.98 14.0 9.72 06 0.0 0.0 00 30 10.42

 40 -  RAMDANE  MAROUA 212135019134  (N) 11.5 10.0 10.75 02 12.25 10.2 11.43 10 8.2 9.41 8.81 00 4.34 9.83 10.0 13.0 8.3 04 11.0 11.0 01 17 9.79

 41 -  SAYAH  IMANE 212135010420  (R) 11.0 9.0 10.0 02 8.4 6.6 7.68 00 11.11 12.5 11.81 08 7.14 11.25 12.27 14.0 10.36 09 10.5 10.5 01 20 9.88

 42 -  SEMLALI  SAFA 212135017246  (R) 4.0 13.5 8.75 01 9.7 5.95 8.2 00 13.91 7.96 10.94 08 7.36 11.75 13.08 14.0 10.71 09 10.25 10.25 01 19 9.77

 43 -  SENANI  DERRADJI 212135018030  (N) 12.5 16.0 14.25 02 7.7 5.15 6.68 00 6.55 12.46 9.51 04 5.9 12.42 15.01 15.5 10.95 09 8.5 8.5 00 15 9.6

 44 -  SILABDI  WIAM 172135028261  (N) 16.0 15.0 15.5 02 16.45 12.4 14.83 10 10.7 15.7 13.2 08 8.59 11.67 15.16 12.5 11.3 09 14.0 14.0 01 30 13.44

 45 -  SOUALHI  Lokmane 191935004807  (R) 10.5 11.0 10.75 02 13.0 12.8 12.92 10 4.55 6.55 5.55 00 7.07 15.25 9.3 13.0 10.34 09 10.0 10.0 01 30 10.0
 46 -  TAHOULIT  ABDELKARIM 23044021463  (R) 4.0 8.5 6.25 00 5.75 0.15 3.51 00 3.85 8.95 6.4 00 6.63 6.33 11.48 11.0 8.41 04 4.75 4.75 00 04 6.03

 47 -  TIAR  RIHANE NORHANE 212135026040  (N) 14.5 0.0 7.25 01 14.9 5.9 11.3 10 5.2 5.26 5.23 00 4.86 12.08 14.4 12.5 9.74 06 0.0 0.0 00 17 8.27

 48 -  TIFRANI  KAMEL 161635032033  (N) 9.0 14.0 11.5 02 11.1 5.7 8.94 06 8.04 8.89 8.47 00 4.79 11.67 13.02 13.0 9.45 06 11.5 11.5 01 15 9.43

 49 -  ZAIOUR  CHAYMA 212135026585  (R) 8.5 13.5 11.0 02 7.4 7.4 7.4 00 13.7 7.92 10.81 08 4.94 9.33 9.5 12.5 8.24 02 12.75 12.75 01 13 9.19

 50 -  ZERDOUHI  HAITHEM 212135005223  (R) 4.0 10.5 7.25 01 7.7 4.6 6.46 00 4.4 5.55 4.98 00 5.8 10.33 12.54 13.0 9.49 06 16.0 16.0 01 08 7.66
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 1 -  AFREN  DALIA 212135004403  (N) 8.0 16.0 12.0 02 10.0 11.75 11.05 10 11.1 9.85 10.48 08 15.5 10.0 14.83 14.64 14.09 09 13.5 13.5 01 30 12.07
 2 -  AROUFI   ABDELGHAFOUR 212135002099  (N) 10.0 10.0 10.0 02 14.1 12.7 13.26 10 10.8 13.4 12.1 08 16.75 12.0 14.07 14.02 14.72 09 3.0 3.0 00 30 12.43

 3 -  BAATAS  SELSABIL 212135005435  (N) 6.0 10.0 8.0 01 14.6 10.85 12.35 10 7.75 11.05 9.4 04 17.5 10.0 13.17 12.63 14.16 09 15.5 15.5 01 30 11.86

 4 -  BAAZIZ  Kheiredine 1798408893  (N) 11.5 10.0 10.75 02 12.5 7.6 9.56 04 5.45 12.2 8.83 04 15.5 10.0 12.9 11.75 13.13 09 10.0 10.0 01 30 10.6

 5 -  BEKRAR  IMED EDDINE 212135027011  (N) 15.5 15.0 15.25 02 13.6 12.1 12.7 10 12.4 10.55 11.48 08 14.25 10.0 12.91 13.64 13.01 09 14.25 14.25 01 30 12.9

 6 -  BELKHIR  IKRAM 212135006731  (N) 16.5 10.0 13.25 02 11.2 10.05 10.51 10 10.75 8.1 9.43 04 17.25 10.0 13.27 11.18 13.79 09 16.0 16.0 01 30 11.87

 7 -  BEN LARBI  Rayene 202035002623  (N) 12.0 13.0 12.5 02 7.0 6.8 6.88 00 11.95 7.96 9.96 04 16.5 13.0 12.8 12.68 14.3 09 15.0 15.0 01 30 10.93

 8 -  BENAMMAR  SOUHIL 212135013142  (N) 15.5 15.0 15.25 02 12.6 10.65 11.43 10 10.9 11.3 11.1 08 16.0 16.0 15.0 13.9 15.38 09 14.5 14.5 01 30 13.14

 9 -  BENAMMAR  YOUGHERTA 212135013239  (N) 13.0 15.0 14.0 02 9.0 10.05 9.63 06 4.5 6.5 5.5 00 16.0 10.0 10.0 10.75 12.55 09 13.0 13.0 01 30 10.23

 10 -  BENCHOUR  LINA 161935026495  (N) 14.5 15.0 14.75 02 7.6 11.5 9.94 06 12.35 6.55 9.45 04 14.75 10.0 13.04 12.1 12.93 09 12.0 12.0 01 30 11.39

 11 -  BENDIFALLAH  AMIRA 212135018885  (N) 6.5 18.0 12.25 02 14.4 10.85 12.27 10 10.8 10.4 10.6 08 17.0 15.0 13.17 14.32 15.3 09 5.0 5.0 00 30 12.34

 12 -  BENFLIS  IKRAM 161635005504  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 13 -  BENHACHANI  RIM 212135005541  (N) 7.5 12.0 9.75 01 8.8 10.55 9.85 06 11.55 6.25 8.9 04 14.75 10.0 13.13 11.71 12.87 09 10.0 10.0 01 30 10.51

 14 -  BENKORICHI  HADJER 212135008451  (N) 12.5 18.0 15.25 02 12.5 10.0 11.0 10 7.75 9.05 8.4 00 16.25 10.0 14.07 11.08 13.53 09 17.5 17.5 01 30 12.01

 15 -  BENTERSIA  SOMIA 212135011417  (N) 13.5 13.0 13.25 02 10.6 11.45 11.11 10 11.8 11.5 11.65 08 16.5 10.0 11.94 13.67 13.72 09 8.5 8.5 00 30 12.1

 16 -  BENZERARA  WAFA 212135017079  (N) 11.5 10.0 10.75 02 12.4 9.2 10.48 10 11.1 11.2 11.15 08 16.5 10.0 11.94 14.36 13.86 09 10.0 10.0 01 30 11.64
 17 -  BOUKHERBACHE  CHERIFA 212135004642  (N) 9.0 10.0 9.5 01 12.7 11.35 11.89 10 7.35 8.1 7.73 00 15.75 10.0 13.27 11.12 13.18 09 17.0 17.0 01 30 11.31

 18 -  CHAABANE  SOFIA 212135002031  (N) 10.5 15.0 12.75 02 10.3 11.2 10.84 10 13.3 15.15 14.23 08 14.0 10.0 11.9 10.61 12.1 09 12.0 12.0 01 30 12.3
 19 -  CHENNAF  NOUR EL HOUDA 212135005151  (N) 11.5 15.0 13.25 02 11.8 11.45 11.59 10 12.7 9.3 11.0 08 14.0 13.0 14.83 11.5 13.47 09 12.5 12.5 01 30 12.25

 20 -  GHENIA  IMED EDDINE 212135004800  (N) 14.0 14.0 14.0 02 10.0 11.6 10.96 10 11.3 10.45 10.88 08 15.25 13.0 12.91 11.7 13.62 09 10.0 10.0 01 30 12.02

 21 -  HADJI  BOUTHEINA 212135001590  (N) 14.0 10.0 12.0 02 12.4 12.2 12.28 10 15.05 8.2 11.63 08 16.5 14.0 12.97 14.52 14.9 09 10.75 10.75 01 30 12.77

 22 -  HAFSI  MEHDI 212135013206  (N) 12.5 13.0 12.75 02 12.4 12.65 12.55 10 10.5 14.45 12.48 08 16.0 12.0 15.0 14.85 14.77 09 12.0 12.0 01 30 13.18
 23 -  HAMZI  OUMAIMA KORAT
EL AINE

212135002837  (N) 19.5 12.0 15.75 02 17.3 15.6 16.28 10 11.1 10.65 10.88 08 15.75 16.0 12.97 11.7 14.43 09 8.0 8.0 00 30 13.92

 24 -  HEBBOUL  FARES 202035002761  (R) 10.0 15.0 12.5 02 13.8 9.4 11.16 10 6.5 8.8 7.65 00 16.5 8.0 7.98 7.0 11.2 09 12.0 12.0 01 30 10.55

 25 -  HOUA   WASSILA 212135028308  (N) 13.0 12.0 12.5 02 13.5 13.4 13.44 10 12.0 8.45 10.23 08 17.0 10.0 11.9 13.39 13.86 09 15.5 15.5 01 30 12.82
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 26 -  KAOULI  NOUR EL YAKINE 212135005166  (N) 8.5 15.0 11.75 02 12.5 12.8 12.68 10 11.95 12.05 12.0 08 15.5 10.0 15.63 13.52 14.03 09 14.25 14.25 01 30 12.9

 27 -  KHABCHECHE  ZINEDDINE 202035005217  (N) 9.0 15.0 12.0 02 13.0 10.1 11.26 10 11.5 9.85 10.68 08 14.25 10.0 13.86 12.38 12.95 09 15.5 15.5 01 30 11.96

 28 -  LEMSARA  SONDOS 212135005500  (N) 15.5 13.0 14.25 02 15.1 11.25 12.79 10 12.65 12.25 12.45 08 14.0 10.0 12.66 11.76 12.48 09 6.0 6.0 00 30 12.39

 29 -  MAADJOUDJ  HIDAYA 212135005192  (N) 5.0 10.0 7.5 01 10.4 10.4 10.4 10 10.0 7.3 8.65 04 14.0 10.0 12.66 11.26 12.38 09 8.5 8.5 00 30 10.12

 30 -  MAHBOUBI  NASSIM 202035014813  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 31 -  MAROUF  AHMED
ABDELRAOUF

161735031061  (N) 16.0 15.0 15.5 02 16.4 11.8 13.64 10 7.55 16.92 12.24 08 16.75 15.0 16.2 15.48 16.04 09 17.0 17.0 01 30 14.43

 32 -  MEDDOUR  MERIEM
BOUCHRA

202035002297  (N) 5.0 15.0 10.0 02 9.0 12.5 11.1 10 10.05 10.4 10.23 08 16.25 14.0 15.47 13.19 15.03 09 16.0 16.0 01 30 12.21

 33 -  MEKERBECHE  MOHAMED
EL AMINE

191931069512  (N) 20.0 16.0 18.0 02 15.5 8.85 11.51 10 6.35 10.9 8.63 04 16.5 14.0 15.04 15.57 15.52 09 17.0 17.0 01 30 13.1

 34 -  MESSAOUDI  HADIL 212135002592  (N) 12.5 11.0 11.75 02 12.4 11.1 11.62 10 5.8 10.35 8.08 04 15.0 10.0 15.47 13.63 13.82 09 10.0 10.0 01 30 11.35

 35 -  MEZIANI  NOUHA 212135002762  (N) 12.5 10.0 11.25 02 12.2 12.5 12.38 10 11.2 8.55 9.88 04 15.75 10.0 13.28 12.51 13.46 09 10.25 10.25 01 30 11.85

 36 -  MOKHTACHE  SAID 212135010435  (N) 11.5 13.0 12.25 02 9.5 11.7 10.82 10 12.05 8.85 10.45 08 16.5 13.0 15.04 14.29 15.07 09 8.0 8.0 00 30 11.99

 37 -  NACERI  HADJER 212135005177  (N) 6.0 10.0 8.0 01 13.9 12.75 13.21 10 14.4 9.55 11.98 08 18.75 12.0 15.02 13.37 15.58 09 7.5 7.5 00 30 12.67
 38 -  NASRI  ISHAK SALAH
EDDINE

202035002710  (N) 11.0 13.0 12.0 02 9.2 9.0 9.08 00 4.6 7.88 6.24 00 16.5 14.0 8.35 10.02 13.07 09 16.5 16.5 01 30 10.37

 39 -  OUNISSI  NOUR EL HOUDA 212135005156  (N) 8.5 10.0 9.25 01 12.2 10.4 11.12 10 13.25 7.45 10.35 08 14.0 12.0 15.63 12.68 13.66 09 12.75 12.75 01 30 11.56

 40 -  RAMDANE  MAROUA 212135019134  (N) 7.0 15.0 11.0 02 10.1 12.5 11.54 10 6.55 9.5 8.03 00 16.0 10.0 13.28 12.82 13.62 09 8.0 8.0 00 30 11.05

 41 -  SAYAH  IMANE 212135010420  (N) 12.5 18.0 15.25 02 10.7 12.25 11.63 10 8.3 6.35 7.33 00 14.5 10.0 11.57 10.46 12.21 09 10.0 10.0 01 30 11.12

 42 -  SEMLALI  SAFA 212135017246  (R) 12.0 13.0 12.5 02 9.2 11.55 10.61 10 7.0 9.2 8.1 00 14.5 10.0 11.57 11.93 12.5 09 6.0 6.0 00 30 10.53

 43 -  SENANI  DERRADJI 212135018030  (N) 2.0 16.0 9.0 01 10.8 13.35 12.33 10 14.95 12.6 13.78 08 14.25 16.0 13.86 13.38 14.35 09 10.0 10.0 01 30 12.74

 44 -  SILABDI  WIAM 172135028261  (N) 20.0 12.0 16.0 02 12.0 13.75 13.05 10 12.2 12.1 12.15 08 17.0 13.0 15.02 13.37 15.08 09 15.0 15.0 01 30 13.9

 45 -  SOUALHI  Lokmane 191935004807  (R) 11.0 13.0 12.0 02 10.0 11.0 10.6 10 7.05 5.14 6.1 00 12.0 10.0 10.59 13.08 11.53 09 11.0 11.0 01 30 10.0
 46 -  TAHOULIT  ABDELKARIM 23044021463  (R) 10.0 11.0 10.5 02 8.2 5.9 6.82 00 5.75 7.4 6.58 00 15.5 10.0 12.9 10.37 12.85 09 12.0 12.0 01 12 9.27

 47 -  TIAR  RIHANE NORHANE 212135026040  (N) 14.5 12.0 13.25 02 14.5 11.15 12.49 10 10.4 10.05 10.23 08 16.0 10.0 14.5 14.32 14.16 09 10.0 10.0 01 30 12.39

 48 -  TIFRANI  KAMEL 161635032033  (N) 20.0 16.0 18.0 02 13.65 11.6 12.42 10 6.25 10.5 8.38 04 16.25 15.0 13.96 12.45 14.78 09 6.5 6.5 00 30 12.47

 49 -  ZAIOUR  CHAYMA 212135026585  (N) 11.0 16.0 13.5 02 10.4 11.3 10.94 10 10.4 7.05 8.73 04 16.5 10.0 13.9 12.71 13.92 09 8.0 8.0 00 30 11.42

 50 -  ZERDOUHI  HAITHEM 212135005223  (N) 8.0 12.0 10.0 02 10.05 9.6 9.78 04 6.95 5.85 6.4 00 16.25 10.0 13.96 11.24 13.54 09 10.0 10.0 01 30 10.13

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-07-202450 47 3


